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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
GJYKATA E APELIT TE JURIDIKSIONIT Ti PERGJITHSHEM

Nr. 529 Akti Tirané, mé daté 18.04.2024

SHPALLJE — PUBLIKE

Prané Gjykatés sé Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém mé date 09.05.2024 ora 09.20
do te zhvillohet gjykimi i geshtjes civile me Nr. 529 Akti, g€ u pérket paléve
ndérgjyqése :

Padités:  Permbaruesi "Erjon Bejko"

I Paditur: Shino Shino, i biri Hado dhe i X, i datélindjes 03/06/1940

I Paditur: Xnevahire Shino, i biri i Reshat dhe ; X, i datélindjes 11/08/1949
I Paditur: Aneta Shino, bija e Shino dhe i X, i datélindjes 06/08/1968

I Paditur: Hado Shino, i biri i Shino dhe i X, i datélindjes 15/10/1972

I Paditur: Gentian Shino, i biri i Shino dhe i X, i datélindjes 26/04/1978

I Paditur: Fatri Shino, i biri i Shino dhe i X, i datélindjes 10/03/1983

I Paditur: Dhimiter Shino,

Obiekti: Pjestim pasurie ne bashkepronesi

Behet ky njoftim per te marre dijeni per daten dhe oren e gjykimit i padituri Dhimiter
Shino..

Nj& kopje e késaj shpallje afishohet:
1. N& gendrén administrative t& vendbanimit té té paditurit té sipércituar,
Jshati Vilahat, Delviné.-
Stenda e Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Sarandé,
Stenda e Gjykatés s¢ Apelit t& Juridiksionit t€ Pérgjithshém.
Faqgja web: gjykata.gov.al,
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Njé kopje e késaj shpallje t& kthehet e konfirmuar sipas ligjit.
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